
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 07/08/2022 sur BOURGES

Point extrême : 407 KmPoint avant : 401 Km49 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 459

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

49

Sociétés
5 49

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
LEROY Didier
DARCHEVILLE Ines

CUVELLIER José
VASSEUR Michel
SMIS Roger
VASSEUR Michel
DARCHEVILLE Ines
LEROY Didier
LEROY Didier
LEROY Didier
VASSEUR Michel
SMIS Roger

Insc/Eng
RACQUINGHEM
LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
329505
31914

329062

31085
329535
329014
329515
329065
329221
329207
329209
329519
329017

Constaté
F

F

F

F

Ecart
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1
5
2

10
24
3

22
3
3
2
1

16
5

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
5
5

10
24
5

24
5
5
5
5

24
5

Amateurs / Colombier
401817
406746
406415

406758
2

405755
3
2
2
3
4
4
2

Ch Fce
14:58:51
15:20:13
16:02:07

16:46:57
16:47:49
17:11:40
17:45:33
17:59:50
18:07:49
18:22:34
18:28:34
18:20:53
18:55:42

-1

1
-1

-40
-1

-1
-41

926,201
893,522
817,545

16:46:48
16:54:12
17:11:52
17:51:49
17:59:08
18:06:31
18:21:04
18:26:59
18:27:04
18:54:40

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,31
84,62

76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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